WORKER
SUPPLY

Byxa Snickers 6363 PW KI1
Marinbla/Varselgul

Skyddande arbetsbyxa med normal passform som passar perfekt for arbete i
hoégriskomraden och farliga miljéer. Den har byxan ger god arbetskomfort och
ett tillforlitligt skydd.

-Certifierat svetsskydd

-DuPont™ Kevlar®-forstarkta fickor pa bada benen

-Aramidférstarkningar pa knana

-KneeGuard®-system certifierat enligt EN 14404

-Forbojda ben och grenkil for god rorelsefrinet

-Likadana benfickor pa bada benen vilket innebar att byxorna passar bade
vanster- och hégerhanta personer

Material

Huvudtyg: 49 % modakryl FR, 42 % bomull, 5 % aramid, 3 % polyamid, 1 %
antistatisk, 300 g/m2. Forstarkning: 39 % modakryl, 28 % CORDURA®, 17 %
bomull, 15 % aramid, 1 % antistatiskt material, 270 g/m>.

Certifieringar
-EN ISO 20471 — Varselklader
Klass 1

-EN 1149-5 — Skyddsklader med elektrostatiska egenskaperEN 1149-5 —
Skyddsklader med elektrostatiska egenskaper
Godkand

-EN ISO 11611 — Skyddsklader for svetsning och relaterade processerEN ISO
11611 — Skyddsklader fér svetsning och relaterade processer

Klass 1

A1 begréansad flamspridning

A2 begransad flamspridning

-EN ISO 11612 — Klader till skydd mot hetta och flammaEN I1SO 11612 —
Klader till skydd mot hetta och flamma

A1 begransad flamspridning

A2 begransad flamspridning

B1 konvektionsvarme

C1 stralningsvarme

E2 stank av smalt jarn

F1 kontaktvarme

-EN 14404 — KnaskyddEN 14404 — Knaskydd
Certifierad for knaskydd 9191 och 9112

Typ 2

Niva 1

-EN 13034 — Skyddsklader for kemikalier i vatskeformEN 13034 —
Skyddsklader fér kemikalier i vatskeform
TYP PB (6)

-CE-kategoriCE-kategori
Kategori 1l

-IEC 61482-1-2 — Klader till skydd mot termiska risker pa grund av ljusbage —
Testmetod: boxtestlEC 61482-1-2 — Klader till skydd mot termiska risker pa
grund av ljusbage — Testmetod: boxtest

Klass 1 (4KA)

-IEC 61482-1-1 — Klader till skydd mot termiska risker pa grund av ljusbage,
testmetod Open arc

12 ATPV [cal/cm2]

81 HAF [%]

Farg Mérkbla
Varselgul

Modellsnitt Herr

Tvattrad Ej blekning

Kan torktumlas, lag temperatur
Kemtvatt vissa tvattvatskor

Jnickerr

WORKWEAR
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Worker Supply AB
Verkstadsgatan 2
856 33 Sundsvall

Maskintvatt Max 60 grader

Strykning Max 110°C
CE Kategori Il

EN 1149-5
EN 11611
EN 11612
EN 13034
EN 14404
EN 20471,

IEC 61482-
IEC 61482-

Typ 2, niva 1
klass 1

1-1

1-2

Artikelnr

63639566088
63639566044
63639566092
63639566046
63639566146
63639566096
63639566048
63639566148
63639566100
63639566050
63639566150
63639566104
63639566052
63639566152
63639566108
63639566054
63639566154
63639566112
63639566056
63639566156
63639566116
63639566058
63639566158
63639566120
63639566060
63639566160
63639566124
63639566062
63639566162
63639566064

Org.nr
556803-1065
VAT.nr

SE556803106501

EAN

7332515277985
7332515277879
7332515277992
7332515277886
7332515278104
7332515278005
7332515277893
7332515278111
7332515278012
7332515277909
7332515278128
7332515278029
7332515277916
7332515278135
7332515278036
7332515277923
7332515278142
7332515278043
7332515277930
7332515278159
7332515278050
7332515277947
7332515278166
7332515278067
7332515277954
7332515278173
7332515278074
7332515277961
7332515278180
7332515277978

Bankgiro
622-5429

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se



